
Valdības rīkojumi un pavēles
Aizsargi, aizsardzes!

15.—16. maija pārgrozības aizsargien:
ciešā vienībā ar armiju un policiju bijs
lemts vēsturiskais un goda pilnais uzde-
vums — pārtraukt to naida, šķelšanās
neuzticības un izlaidības iekārtu, kāda
beidzamos gadus valdīja mūsu dzimtenē
un draudēja iegrūst Latviju asiņainās
dēkās un postā.

Lielajā valsts atdzimšanas darbā aiz-
sargi gāja ar sevišķu sajūsmu, ar nesa-
laužamu ticību un paļāvību, kā šo darbu
vadīja Latvijas pirmais ministru prezidents
Ulmanis un bijušais armijas virspavēl-
nieks ģenerālis Balodis, kuru rokas va-
dīja valsts stūri un turēja atbrīvošanas
zobenu arī gaišajās, slavas pilnajās valsts
pirmajās dienās.

Dibinoties, 1919.gada brīvības cīņu laikā,
aizsargu organizācijas šūpulī likts pašaiz-
liedzības, tēvzemes mīlestības un tautas
vienprātības gars, un šī gara vadīti visā
savā organizācijas darbā, aizsargi sāpīgi
sajuta, ka apdraudēts ir viss grūtās
cīņās iegūtais un, kad Latvija jau bija
tikai soli no bezdibeņa, tad aizsargos
atmodās valsts pirmo dienu spars un,
latviešu tautas krietnāko tikumu vadīti,
aizsargi, kā viens vīrs, steidzās valsts
vadoņu rīcībā, lai celtu saulē mūsu
daudz cietušo tēvzemi un viņai nodro-
šinātu gaišu nākotni, kur ikviens latvietis
būtu tiešām savā tēvijā, savā dzimtajā
zemē. Līdzīgi aizsargiem, modras un čak-
las savos pienākumos bija arī aizsardzes,
sniegdamas pirmo palīdzību, rūpēdamās
par aizsargu uzturu un pozdamas viņu
mītnes.

Tajās pārgrozības, kas zelta burtiem

būs ierakstītas mūsu tautas vēsturē, tāpat
kā 1918.—1919.—1920. gadi, aizsargi un
aizsardzes pierādīja dziļu, nacionālu ap-
ziņu, tēvzemes mīlestību un pienākuma
izpratni, par ko viņiem izsakām savu
pateicību.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Iekšlietu ministra biedrs A. Bērziņš.
Aizsargu priekšnieks K. Prauls.

Kārtības sargi!

Valsts mieru un kārtību sargādami, Jūs
allaž esat pierādījuši savu pienākumu ap-
ziņu un cildināmu vīrišķību, nekādas grūtī-
bas nav Jūs aizkavējušas izpildīt Jums uz-
ticēto uzdevumu līdz galam, kas daudzreiz
prasījis ne viena vien kārtības sarga
dzīvību.

Bet Jūsu uzticība tēvijai un pienā-
kumam, Jūsu pašaizliedzība un drosme
augstāko uzslavu izpelnījās 15. un 16. maija
valsts pārgrozības notikumos, kad
Jūs, kopā ar armiju un aizsargiem,
ar teicamu disciplīnu un sapratīgu no-
svērtību, patriotiskas pārliecības vadīti,

priekšzīmīgi veicāt grūtos uzdevumus
vēsturiski tik atbildīgā un izšķirošā
brīdī, kad naidīgās grupās un strāvās
saskaldītā, neziņas un šaubu tumsā iedzītā
Latvija bija jāapvieno tautas gaišākas
nākotnes lielajam un svētīgajam darbam.
Ar atzinību jāmin, ka valsts miera un
kārtības sargi šajos liktenīgi svarīgos
notikumos bija savu uzdevumu vispilnī-
gākos augstumos, par ko Jums visiem
izsakām savu visīstāko pateicību un pa-
ļāvību, ka Jūsu sargāts būs mūsu dzimtenei
nodrošināts ražens uzplaukums, neviena
neapdraudēts un visu mūsu dzimtenes
mīlestības svētīts.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,.Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokjiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu N° 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Līksnas
pagastā, Buivišu sādžā, Jāņa Pakera
saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā. JV° 960.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 31. maijā.
Satiksmes ministrs B. Einberes.

Rīkojums JV° 245
par pārgrozījumiem valsts dzelzceļu
pasažieru, bagāžas un ekspressūtī-

jumu tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījuma tarifa, kas publicēts
,, Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-
jumiem, kā arī izdots Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķā izdevumā, 11. §6. punktu
uzdodu grozīt sekojoši:

a) pirmā teikumā vārdus „ar vienas
reizes biļeti" strīpot;

b) pēdējo teikumu: ,,Braucot ar mēnešu
biļetēm, biļetes īpašnieka personas
apliecības uzrādīšananavsaistoša" —
strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 12. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas

uzaicinājums valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g, 1. jūnijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 5
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 10
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. .
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Higiēnas darbinieces
Kantora darbinieces
Mājkalpotājas 23
Laukstrādnieces,
Nekvalificētas strādnieces .... 239
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 290

Vīrieši:
Metallstrādnieki 18
Kokstrādnieki 4
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Minerālvielu apstrādās, strādnieki .
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki —
Tekstilrūpniecības strādnieki ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki . .
Būvstrādnieki 25
Tirdzniecības kalpotāji 2
Transporta strādnieki 1
Kantora darbinieki 2
Laukstrādnieki
Nekvalificēti strādnieki 101
Citos arodos 3
Pusaudži 1

Kopā 165

Mājlopu sērgas
konstatētas 1934. g. aprīlī sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Madonas apr. Grašu pag. Lejas
Pokulēs.

2. Daugavpils apr.: 1) Biķernieku pag.
Osinovkas sādžas viensētā N« 36, 2) Preiļu
pag. Tiltiņu mājās un 3) Līksnas pag.
Poguļankā.

3. Rēzeknes apr.: 1) Maltas pag. Vai-
novas sādžā, 2) Maltas pag. Astiku sādžā,
3) Kaunatas pag. Gaveiku sādžā un Blei-
duru sādžā un 5) Rēznas pag. Dukstagolā.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr.: 1) Tomes pag. 1 p. un
2) Lielvārdes pag. 1 p.

2. Valmieras apr. Rozēnu pag. 1 p.

3. Valkas apr. Jērcēnu pag. 1. p.
4. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņodes

3 p. un 2) Nīgrandes 1 p.
5. Kuldīgas apr. Skrundā 1 p. un pa-

gastos: 1) Planicas 1 p., 2) Snēpeles 1 p.,
3) Sātiņu 1 p.; 4) Kursīšu 1 p., 5) Žvārdes
1 p., 6) Gaiķu 1 p , 7) Skrundas 3 p. un
8) Raņķu 1 'p.

6. Ventspils apr. pagastos: 1) Piltenes
1 p., 2) Zūru 1 p. un 3) Ugāles 1 p.

7. Talsu apr. Sabilē_1 p. un pagastos:
1) Laidzes 1 p. un 2) Arlavas 1 p.

8. Tukuma apr. Tukumā 1 p. un pa-
gastos: 1) Grenču 1 p., 2) Irlavas 2 p.,
3) Praviņu 1 p., 4) Tumes 1 p., 5) Sēmes
2 p. un 6) Zemītes 1 p.

9. Jelgavas apr. pagastos: 1) Dobeles
1 p. un 2) Penkules 1 p.

10. Bauskas apr. Iecavas pagastā 1 p.
11. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sērenes

1 p. un 2) Viesītes 1 p.
12. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksti-

galas 1 p., 2) Varakļānu 1 p. un 3) Vids-
muižas 1 p.

13. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
1 p. un 2) Gauru 1 p.

14. Jaunlatgales apr. Purvmales pag.
1 punktā.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Pļaviņu pagastā 1 p.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vaives 1 p. un

2) Veselavas 1 p.
3. Valmieras apr. Pāles pagastā 1 p.
4. Valkas apr. Ērģemes pag. 1 p.
5. Madonas apr. pagastos: ī) Lubejas

1. p., 2) Saikavas 1 p., 3) Odzienas 1 p.,
4) Vietalvas 1 p. un 5) Kalsnavas 1 p.

6. Aizputes apr. Kazdangas pag. 1 p.
7. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivandes

1 p., 2) Remtes 1 p., 3) Lutriņu 1 p.,
4) Skrundas 2 p. un 5) Raņķu 1 p.

8. Ventspils apr. Piltenē 1 p. un pa-
gastos: 1) Popes 1 p. un 2) Vārves 1 p.

9. Talsu apr. Nurmuižas pag. 1 p.
10. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču

1 p., 2) Pūres 1 p., 3) Annenieku 1 p. un
4) Slampes 1 p.

11. Jelgavas apr. Bērsmuižas pag. 1 p.
12. Bauskas apr. Īslīces pag. 1 p.

13. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas
1 p., 2) Rites 1 p. un 3) Neretas 1 p.

14. Ilūkstes apr. Asares pag. 1 p.
15. Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. 1 p.
16. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. 1 p.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Siguldā 2 p. un pagastos:
1) Babītes 1 p., 2) Līgatnes 2 p., 3) Inču-
kalna 1 p., 4) Siguldas 2 p., 5) Mālpils 4 p.,
6) Sidgundas 1 p., 7) Vildogas 2 p., 8) Pļa-
viņu 4 p., 9) Bīriņu 3 p., 10) Lēdurgas 1 p.
un 11) Kastrānes 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu 1 p.,
2) Kūduma 1 p., 3) Kārļu 1 p., 4) Taurenes
4 p., 5) Dzērbenes- 1 p., 6) Raunas 3 p. un
7) Mārsnēnu 1 p.

3. Valmieras apr. pilsētās: Mazsalacā
1 p. un Salacgrīvā 1 p. un pagastos:
1) Pāles 2 p., 2) Pociema 1 p., 3) Alojas
2 p., 4) Mazsalacas 1 p., 5) Rūjienas 1 p.,
6) Ķoņu 1 p., 7) Jaunburtnieku 1 p. un
8) Bauņu 1 p.

4. Valkas apr. Alūksnē 1 p., Smiltene
1 p. un pagastos: 1) Lugažu 1 p., 2) Ērģe-
mes 1 p., 3) Trikātas 1 p., 4) Smiltenes 3 p.,
5) Blomes 2 p., 6) Bilskas 2 p., 7) Vijciema
1 p., 8) Karvas 2 p. un 9) Palsmanes 2 p.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas
1 p., 2) Praulienas 1 p., 3) Kraukļu 1 p.,
4) Mētrienas 2 p,, 5) Savienas 2 p., 6) Ļau-
donas 2 p., 7) Saikavas 1 p. un 8) Vietal-
vas 1 p.

6. Liepājas apr. Grobiņā 1 p. un
pagastos: 1) Pērkones 1 p., 2) Gramzdas
1 p., 3) Asītes 1 p. un 4) Nīgrandes 1 p.

7. Aizputes apr. Rudbāržu pag. 1 p.
8. Kuldīgas apr. Saldū 1 p. un pagastos:

1) Cieceres 1 p., 2) Žvārdes 2 p. un 3) Skrun-
das 3 punktos.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūru 1 p.,
2) Piltenes 1 p., 3) Ugāles 1 p. un 4) Ēdoles
1 punktā.

10. Talsu apr. Kandavas pag. 1 punktā.
11. Tukuma apr. Tukumā 3 p. un pa-

gastos: 1 Smārdes 2 p., 2) Irlavas 2 p.,
3) Struteles 1 p.-, 4) Praviņu 1 p. un 5) Mat-
kules 2 punktos.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Ozol-
nieku 2 p., 2) Salgales 1 p., 3) Svētes 1 p.,
4) Vecauces 2 p., 5) Jaunauces 1 p., 6) Liel-
auces 1 p., 7) Vadakstes 1 p., 8) Elejas 1 p.,
9) Vircavas 1 p., 10) Bēnes 1 p., 11) Nau-
dītes 1 p., 12) Penkules 3 p., 13) Bērsmui-
žas 1 p., 14) Jēkabnieku 2 p. un 15) Tēr-
vetes 1 punktā.

13. Bauskas apr. Bauskā 1 p. un pa-
gastos: 1) Iecavas 2 p., 2) Bārbeles 3 p.,
3) Kurmenes 1 p., 4) Taurkalnes 1 p, un
5) Skaistkalnes 1 p.

14. _ Jēkabpils apr. Jēkabpilī 4 p. un
Viesīte 1 p. un pagastos: 1) Seces 4 p.,
2) Sērenes 2 p., 3) Ābeļu 1 p., 4) Saukas 1 p.,
5) Viesītes 1 p., 6) Neretas 2 p., 7) Slates
1 p. un 8) Zasas 1 p.

15. Ilūkstes apr. Subatā 1 p. un pagas-
tos: 1) Asares 1 p. un 2) Kaplavas 1 p.

16. Daugavpils apr. Līvānos 2 p. un
pagastos: 1) Kapiņu 2 p., 2) Skaistas 1 p.,
3) Krustpils 1 p., 4) Vīpes 2 p. un 5) Aiviek-
stes 1 p.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 punktā.
18. Ludzas apr. Istras pag. 1 punktā.

V. Lipīgā izmešanās.
(Abortus enzooticus).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu 1 p.,
2) Pļaviņu 1 p. un 3) Vidrižu 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
1 p. un 2) Drustu 1 p.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
1 p. un 2) Sēļu 1 p.

4. Valkas apr. Ēveles pagastā 2 p.
5. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-

nas 4 p., 2) Kusas 4 p., 3) Vestienas 4 p.,
4) Dzelzavas I p., 5) Jaungulbenes I p.,
6) Odzienas 1 p., 7) Kalsnavas 2 p. un
8) Vējavas 4 punktos.

6. Liepājas apr. Liepājā 1 p. un Gro-
biņas pagastā 1 punktā.

7. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 p.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jgļg . oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot A^^R-M svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^fefel Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032 ^^RŠ^mĒ^tf^ Rīgā, pilī JN° 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3



8. Talsu apr. pagastos_: 1) Vandzenes
1 p., 2) Stendes 1 p., 3) Arlavas 1 p. un
4) Kandavas 2 punktos.

9. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
1 p. un 2) Zemītes 1 p.

10. Jelgavas apr. Jelgavā 1 punktā.
11. Bauskas apr. pagastos: 1) Īslīces

1 p., 2) Mežotnes 2 p. un 3) Bauskas 1 p.
12. Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā 3 p.
13. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas

1 p. un 2) Mērdzenes 1 p.
14. Jaunlatgales apr. Balvu pag. I p.

VI. Kašķis (Scabies).
1. Talsu apr. Kandavas pag. 1 punktā.
2. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 punktā.
3. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kursīšu

2 p. un 2) Žvārdes 1 p.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvede Vītiņš.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 4552 ar Andreja
Ivana vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums Ka 19.

Piemērojoties karaklausības lik. 26. p. notei-
kumiem, atsvabinu no amata pa obligatoriskā
karadienesta izpildīšanas laiku Rīgas Jūrmalas

pilsētas notāru Vilhelmu Liepiņu un viņa
vietā uz t,o pašu laiku ieceļu par Rīgas Jūrmalas
pilsētas notāru .Mirdzu Kreicbergs.

1934. g. 30. maijā.
Tieslietu ministrs A p s ī t s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminālproc. lik. 71. p. un
841.—846. p. meklē Zelmu - Amāliju - Martu
Gustava un Ievas m. Radziņš, dzim. 1906. g.
13. augustā, Saldū, pase izdota no Rīgas prefek-
tūras 1933. g. 17. jūlijā T. A. N° 000179 345134;
Radziņš beidzamādzīves vieta bija Tāšu pagastā
Māku "mājās.

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim, vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1934. g. 29. maijā. JVg 119/34. g.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminālproc. lik. 71. p. un
841. un 846. p., meklē Vēru Antāna un Jadvigas
meitu Antonovu, dzim. 1909. g. 23. decembrī;
pase izdota no Liepājas prefektūras 1928. g.
27. jūlijā B. Z. JNs 015108/40947, Antonovas
beidzamā dzīves vieta bija Gaviezes pagastā.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1934. g. 29. maijā. . JVg 293.
Miertiesnesis J. Gertmans.
Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar saviem lēmumiem, izbeidz tālāk
minēto personu meklēšanu viņu atrašanas dēļ.

Izsludināts „Vald. Vēstn." 1933. g. 253. mini.:
Ozols, Jānis Andreja d.; Hartmanis, Ansis
Ēvalda d.; Strazdiņš, Līna Ernsta m.

Izsludināti .,VaId. Vēstn." 1933. g. 277. num.:
Valpeteris, Jāzeps Andreja d.; Eglītis, Pauls-
Pēteris; Eglītis, Pauls Ģirta d.

Izsludināti ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 57. num.:
Iljins, Izots Artemija d.; Bubkovs, Potapijs
Semjona d.; Bērziņš, Jānis Toma d.; Pupeinis,
Mečislavs Jāņa d.; Romanovskis, Vicents
Vicenta d.; Indriksons, Ernsts-Alfrēds; Brach-
manis, Vcldemārs Luda d.; Cērps, Andrejs
Miķeļa d.; Dičmanis, Jūle - Minna - Emilija;
Ko 'stiļevs, Konstantīns llariona d.; Spriņģis,
Edvins-Jānis Kārļa d.; Sklanda, Amālija Kris-
tapa m.; Vītols, Ernests-Voldemārs Andža d.;
Gržibovskis, Jānis.

Aizputē, 1934. g. 29. maijā.

Miertiesnesis Robežnieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1291.

32177. Brunau Vilis. 27229/28.
32178. Brunaus Vilis. 27028/28.
32179. Dzenis Eduards. 42577/34.
32180. ļanševskis - Jančevskis Broņislavs.

43154/33.
32181. Nikitins Fescinija. 27597/29.
32182. Orlovic Felicija. 16977a/25.
32183. Sljadzevskis Leontijs. 17017/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. N° 10. 1934. gada 31. maijā.
Finanču ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,47—15,77

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,55—100,55
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
Dailes teātris. Otrdien, 5. jūnijā, Marisa

Vētras viesizrādē par lētām cenām ,,Paga-
nīni". — Trešdien, 6. jūnijā, ,,Monmartra
vijolīte" ar Veras Fricnovičs un Mannas
K ā r k 1 i ņ a s piedalīšanos. (Puscenas.)

» *

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa
1934. g. 17. aprīlī, Rīgā, Latvijas
Suverēnās Tautas vārdā, at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Lat-
vijas pilsoni Emiliju Jāņa m.
Krastiņš, dzim. Kraķītis, atr.
Skinde'ls, 49 g. vecu, ' uz Sodu
lik. 236. p. I d., 239. p. 57. p.
pamata, sodīt ar naudas sodu
50 latu apmērā, maksātnespējas
gadījumā pārvēršot arestā uz
2 nedēļām; tiesas izdevumus
uzlikt tiesai, bet Krastiņas mak-
sātnespējas gadījumā ņemt tos
uz valsts rēķina. Pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās to izsludināt
laikrakstos: ,,Valdības Vēstnesī"
un ,Jaunākās Ziņās".

Ziņas: Emilija Krastiņš
apsūdzēta, ka viņa, būdama tir-
gotāja 1933. g. 14. augustā Rīgā
Vitebskas ielā 37, savā gaļas un
desu tirgotavā, glabājusi pār-
došanai viņas desu darbnīcā iz-
gatavotu sabojājušos Poltavas
desu.
Spr. Ko 726 5782x

Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
9. maijā izklausījusi mir. Vilhel-
mines Krišjāņa m. Aškevics, dz.
Spradzis, mantojuma lietu, no-
lēma : nodibināt aizgādnību prom-
esošā Mārtiņa Aškevica mantai,
par ko paziņot Rīgas pils. bāriņu
tiesai. L. N° 1779.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdēja b. B. Cīrulis.

4760v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
9. maijā izklausījusi Icika Teitel-
bauma maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 138. numurā no
27. jūnija 1933. g. nolēma: atzīt
Icika Teitelbauma maksātne-
spēju tirdzniecībā par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu. L. JVs 476.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

4763v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10, jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa-
Augusta Berovska lūgumu un
savu 1934. g. 9. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Berovskis parādu pēc obligācijas
par 1000,— rbļ., apstiprinātas
1906. g. 23. febr. ar N"s 69 uz
nekustamo mantu Madonas apr.
Liezeres muižas ,,Peņu" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2564,
izd. no Aleksandra-Jāņa Be-
rovska par labu Dāvim Dāvā d.
Kalniņam, kas cedēta uzrādī-
tājam, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 21,34,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. N? 3041. 4888b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Rīgas
ādu fabrikas akciju sab. bij.
,,L. Citeman" pilnv. zvēr. adv.
V. Ķīna lūgumu un savu 1934. g.
9. maija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Rīgas ādu fabr. a./s.
bij. L. Citemans parādu pēc
obligācijas par 30.000 rbļ. ap-
stiprinātas 1905. g. 14. martā
ar N° 274 uz nekustamo mantu
Rīgas II hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1047, izd. no
Lui Ludviga d. Cītemaņa par
labu Arturam Vilhelma d.
Hakenam, kas to cedējis blanko,
ir samaksājusi, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšami zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. N"° 2628. 4889b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Alberta
Ruļļa un mir. Mārtiņa-Gusta
Ruļļa mant. masas aizgādņa
Jēkaba Luikas lūgumu un savu
1934. g. 2. maija lēmumu paziņo,
ka parādnieki Alberts Rullis
un mir. Mārtiņa-Gustava Ruļļa
mant. masa parādu pēc obli-
gācijas par 1500 rbļ., apstiprin.
1904. g. 24. febr. ar Ka 64 uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Arakstes muižas zemnieku zemes
,,Angže" ar zemes grāmatu reģ.
Ms 97, izd. no Gusta Viļuma d.
Ruļļa par labu Kārlim Alek-
sandra d. Glinjocekim, kas to
cedējis blanko un kura obli-
gācija apgrūtina arī no šīm
mājām atdalīto Igaunijā pārejošo
daļu ar lit. A. I—II, atsavinātās
robežjoslas Igaunijas daļas zemes
gabalu ar lit. B 1—II, un at-
savinātas robežjoslas Latvijas
daļas zemes gabalu lit. C. I—II,
samaksājis, bet šo augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
pakaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir zudusi.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ia šīs nersonas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
JNs 3574. 4892b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p.,i evērojot Kārļa
Jēkaba d. Šeinuka lūgumu un
savu 1934. g. 25. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Šeinuks parādu pēc 3 obligācijām
par 4000, 1500 un 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 11. janv.,
1914. g. 13. ianv. un 1915. g.

25. febr. ar N° 98, 121 un 252
uz nekustamo mantu Rīgas
IV hip. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. N° 1324 izd. no
Oskara Ādolfa d. Korta par
labu: 1) Heinricham Kārļa d.
Zengbušam, cedētu blanko,
2) Tenim Vilhelma d. Brožam
un 3) Tomasam Kaufmanim,
kas to cedējis blanko, kuras
obligācijas 1933. g. 9. decembrī
ir pārvestas ar solidāru atbildību
uz nekustamo mantu IV hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 2638,
ir iemaksājis apgabaltiesas depo-
zitā Ls 153,—, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tās ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītās obligācijas, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Ns 3543. 4890b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot mir. Vil-
helma Kerkoviusa mantas aiz-
gādņa Edmunda Kerkoviusa
pilnv. zvēr. adv. I. Eliaševa
lūgumu un savu 1934. g. 2. maija
lēmumu, paziņo, ka Edmunds
Kerkoviuss lūdz izdarīt uzaicinā-
jumu, lai atzītu par iznīcinātiem
obligāciju duplikātus par 59,356 r.
89 kap. un 18.000 rbļ., izgata-
votus 1923. g. 19. jūn. un 1923. g.
15. jūn. ar NsNs 9673 un 9506
uz nekustamo mantu II Rīgas
hipotēku iec. 1 obligāc. uz zemes
gab. Ns 1242, II obligāc. uz
zemes gab. Ns 1173,1525,par labu
pirmā obligācija — duplikāts
Frīdricham Eduarda d. Lorcham,
kas to cedējis blanko, otrā
obligācija — duplikāts Vladi-
miram Andreja d. Fricam par
labu, kas to cedējis blanko, ka
šo obligāciju oriģināli ar Rīgas
apgabaltiesas 1922. g. 16. aug.
lēmumu atzīti par iznīcinātiem,
jo min. obligāciju duplikāti ir
pazaudēti.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā

aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam izdos tiesas lēmuma
norakstu obligāciju otro dupli-
kātu saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Ns 3616. 4891b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1934. g. 13. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. .24. martā
Valkas pils. mirušā Gustava
Viluma d. Sotnieka testamentu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Priekšs. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata,paziņo, ka Nikolajs Melcers
un Olga Melcers, dzim. Orlik,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1934. g. 8. maijā, reģ.
Ns 2976, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
L. Ns3837 596 lx

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
8. maija lēmumu reģistrēti ,.Mui-
tas darbinieku bibliotēkas bied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 17. februārī pieņemtie
grozītie statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4987r Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
15. maija lēmumu * reģistrēti
,,Kārķu krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
22. decembrī pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
499Ir Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un polītiskārn orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 15. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas atbrīvošanas cīņas
brīvprātīgās kņaza Līvēna kara-
spēka daļas dalībnieku biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4988r Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 15. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Rīgas tirgotāju savstar-
pējās kredītbiedrības cietušo
biedru biedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4992i- Sekr. v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz Lazara Evarda
kurš ar Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 5. oktobra nolēmumu
atzīts par mirušu, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nčēšu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
M. 1. Ka 1383/34. 4779v

Priekšsēd. v. A. K I i n g 0.
Sekr. E. L a t e n b e r g s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 17. februārī mirušā Kriš-
jāņa Bilkina notariālā kārtībā
1930. gadā 30. maijā pie Jelgavas
notāra Kārļa Rūsas sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātcra mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
M. 1. JVs 1765. 4781 v

Priekšsēd. v. A. K 1i n g 0.
Sekr. E. L a t e n b e r e s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27.novembrī mirušā Brenča Zie-
diņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
triem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
M. 1. JVs 1695/34. 4778v

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.
Sekr. E. Latenberes.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas ša gada
15.maija lēmumu reģistrēti „Rīgas
Ziemeļu krāj-aizdevusabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
13. aprīlī pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4990r Sekr. v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
15. maija lēmumu reģistrēti
,,Liepas krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
29. martā pieņemtie grozītie
statūti.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4989r Sekr. v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu, paziņo, ka Anna-Emilija
Spulge, dzim. 'Krātiņš, atzīta par
garā vāju, viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ng 377/34. 4783v

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.
Sekr. E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. maija nolēmumu, paziņo, ka
500 kr. rbl. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1876. g. 1. decembrī ar
N2 344, uz Tukuma apr., Apšu
muižas ,,Kalnbaļķit" mājām aT
zemes grām. Ka 1891, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Lībai
Dullis dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. O. 1. No 280/34.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.

4784v Sekr. E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ.proc nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 8. jūlijā mirušā Krista
Andreja d. Gāles 1926. g. 22. mar-
tā pie Ventspils notāra Suleka-
Freimaņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.
M. 1. N9 916'34. 4903v

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
4903 Sekr. E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
9. novembrī mirušās, Proneš
Freinats, dzim. Gulbis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
M. 1. Ns 1624/34. 4782v

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.
Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
18. jūnijā mirušās Annas Jāņa m.
Lieljuksis, atr. Upmalnieks, dzim.
Birkhans-Birkjans, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
L. M. Ns 149/34. 4780v

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g 0.
Sekr. E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. gada 15. ma'ija
lēmumu reģistrēta bezpeļņās
biedrība: ,,\dažu mājturības vei-
cināšanas biedrība" ar valdes
sēdekli Ādažu pagastā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4993r Sekr. v. O. Koddaras.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 17. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1922. g.
25. maijā mirušā Borisa Antipova
ir palicis nekustams mantojums,
kurš atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., uročiščē ,,Ukraina "
pēc plāna 43 zemes gabals un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 167B.

Balvos, 1934. g. 17. maijā.
4675v Miertiesneša v. Eiklons.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p,
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 25. aprīļa spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Feodosija
Grigorjevs uz Sodu lik. 234., 26.
un 57. p. pamata, sodīta ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par tīrības
neuzturēšanu savā maizes ceptuvē
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 17.

Daugavpilī, 1934. g. maijā.
L. NŠ183 _ 5878x

Miertiesn. H.Švarcbachs.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p.,uzaicina
1927. g. 13. nov. mir. Pētera
Augusta d. Lazdana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5015b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. i akstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Zirgu
ielā 9; 11, pārdos Rozas Baums
gludināmās mašinas, novērtētas
par Ls400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā. 6011
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

( 'fitu imstāiu
sludinājumi.

»—- ????». -

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Valdemāra ielā 33 dz. 9 pārdos
otrreizējā izsolē, Urija Mērs ie-
ķīlātas un aprakstītas mēbeles
un citas mantas, novērtētas par
Ls 240,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6031

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā pīkst. 11 dienā, Rīgā
Lāčplēša ielā 70a dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Jona Pass 3 uz-
valkus un dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētus par Ls 840,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 25. maijā. 5997

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu paziņo, ka Jānis Birk-

manis atzīts par garā vāju,
viņa personai un mantai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
1. % 337/34. 5003b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekret. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu paziņo, ka Roberts
Levans atzīts par garā vāju,
viņa personai un mantai nodibi-
nāta aizgādnība.

ļelgavā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 283/34. 5004b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 8. augustā mirušās Annas
Auziņš mājas kārtībā 1933. g.
5. martā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikāj skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.
M. 1. Ns 1503/34. 4902v

Priekšsēd. v. A. V e i s s .
Sekr. E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka, Albertīne
Bretšteins atzīta par garā vāju
un viņas personai un mantai no-
dibināta aizgādnībā. _
"Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.

L. Ns 612obl./34. 4904v
Priekšsēd. v. A. V e i s s.

Sekr. E- Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka Anna-Hel-
mīne Liepiņš atzīta par garā vāju
un viņas personai un mantai
nodibināta aizgādnība.

ļelgavā, 1934. g. 19. maijā.
L. Ns 313obl./34. 4905v

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, paziņo, ka Emilija-Ka-
terina Frīdrichsons atzīta par
garā vāju un viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.
L. Ns 306obl./34. 4906v

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. maija
lēmumu, paziņo, ka MiķelisKārkls
atzīts par garā vāju un viņa per-
sonai un mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.
4907v L. Ns 363obl./34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
lcam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 19. jūlijā mirušā Jāņa
Andreja dēla Rudevica 1932. g.
16. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. maijā.
4997r M. L. Ns 797/34

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs E. Latenberes.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar šās tiesas š. g. 12.
maijā lēmumu maksātnespējīgā
parādnieka Jāņa Pētersona
maksātnespēja, pār ko publicēts
„Valdības Vēstnesī" 1932. g.
19. num., atzīta par vienkāršu
bankrots un konkurss slēgts.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
A. Ns 568/31-1. 4787v

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Stepana Anti-
pina lūgumu un savu š. g. 20. apr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas nekus-
tamas mantas ar krep. Ns 718
nostiprināta 1914. g. 15. martā
ar žurn. Ns315 uz Jēkaba Kureka
vārda 5000 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 113,33 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
Ns 382/34. 4788v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa uz Civīlproc. lik.
1460. p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1934 g. 11. maija
lēmumu reģistrētā Valtaiķu-Laidu
krāj-aizdevu sabiedrība, ' ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Val-
taiķu pagastā. Ns 45/34.

Liepājā, 1934. g. 18. maijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
4654v Sekr. v. A. Plūmi tis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12. novembrī mirušā Aleksandra
Jāņa d. Šilvāna, 1932. g. 10. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 18. maijā.
L. Nš 731a./34. 4789b
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jura Jāzepa d. Daudzvārda
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1923. g. 19. martā
Rīgas slimnīcā mirušās Ludvigas
(Ludvikas) Jāzepa m. Daudz-
vārdis atstāto mantojumu , vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 1098a./34. 4790b
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Zinaīdas Kononovs un aizb.
Jāzepa Dzeņa lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc ' nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1932. g. 25. aprīlī
Kaplavas pag. Boltrišku mājās
mirušā Filipa Filimona dēla
Kononova atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņa nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 18. maijā.
L. Nš 826a./34. 4791b'
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g.
8. martā izklausīja Bebrenes med-
nieku biedrības „Mednis" maksāt-
nespējas lietu, kurā minētā med-
nieku biedrība ,,Mednis" atzīta
par maksātnespējīgu parādnieci
netirdzniecībā un par ko iespiests
sludinājums ,,Valdības Vēstnesī"
1933. gada 20. janvārī Ns 16,
nosprieda: atzīt Bebrenes med-
nieku biedrības „Mednis" mak-
sātnespēju par vienkāršu ar
T. P. Lik. 530. p. paredzētām
sekām un viņas konkursu par
slēgtu, par ko publicēt Valdības
Vēstnesī". Šo lietu glabāt ap-
gabaltiesā.

Daugavpilī, 1934. g. 19. maijā.
4908r L. Ns870a/33

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
19. februāra spriedumu Feodosija
Golubkins pēc Sodu lik. 235. p.,
par to, ka 1933. g. 29. dec pār-
devusi netīru kūts mēslus sa-
turošu pienu, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6 analizēs
izdevumus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Feodosija Golubkins ir
piena veikala īpašniece Tilta
ielā Ns 16.

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
K- l.Ns 155/34 5868x

Miertiesn. J. Raibarts.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
3. augusta spriedumu Jānis Al-
berts pēc Sodu lik. 216. p. par
tirgošanos ar sabojājušos gaļu
1933. g. 3. jūlijā, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga

spēkā. Jānis Alberts ir desu
darbnīcas īpašnieks Rīgā Ludzas
ielā 56.

Rīgā, 1934. g.
Ns445 4 5870x

Miertiesnesis A. Beremanis.

Bēnes pagasttiesa, pamatoda-
mās uz savu š. g. 24. maija no-
lēmumu, paziņo, ka Jānis Anša d.
Grābēns, dzīv. Bēnes pag. Lāšu
mājās, pieņem bērna vietā
(adoptē) Dzidru-Valentīni Veiss-
Burtnieks, Anša un Almas meitu,
dzim. 1930. g. 27. februāri
pīkst. 14, piešķirot viņai visas
miesīga bērnu tiesības un uz-
vārdu Grābēns.

Personas, kam būtu dibināti
iebildumi pret adopciju, uzaicina
iesniegt tādus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņam izbeidzoties, ierunas
neievēros un adopciju apstiprinās
5891x Priekšsēd. F. Baltiņš.

Darbvedis F. L i s n e r s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 87 dārzniecībā pārdos
Filipa-Rūdolfa Šikedanca ābeļu,
rožu u. c dēstus, novērtētus par
Ls 477.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 29. maijā.
6001 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ns 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 14. jūnijā
pīkst. 11.30 Rīgā Rīgas Apga-
baltiesa III. civ. nodaļā, pārdos
Annas Nagobads obligācijas, no-
vērtētas par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
L. Ns 2756 6012

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
10. marta spriedumu Zelma
Adums pēc Sodu lik. 235. p.,
236- p., par savas galerta darb-
nīcas apgaismošanu ar petrolejas
lampu, tīrības neievērošanu un
sabojājušos galerta pārdošanu,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Zelma Adums ir galerta
vārītavas īpašniece Rīgā Dau-
gavgrīvas ielā Ns 40 dz. 20.

Rīgā, 1934. g. Ns500 5869x
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Avigdera Supera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā. 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 956/34. 5013b
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 13. jūnijā plkšt. 10
dienā Rīgā Stabu ielā Ka 102,
dz

^ 13 pārdos Alfrēda Čakstiņa
mēbeles, radio, lampas u. ' c.
novērtētas par Ls 368.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
5943 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 14. 'jūnijā plkšt. 10
dienā Rīgā Brīvības ielā 34/36,
dz. 7 I. un II. izsolē pārdos
mir. Karlīnes Bērziņš mant. ma-
sas mēbeles u. c. novērtētas par
Ls 1309,76.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
31660 Tiesu izpild. 0. Jurka.

Jelgavas Apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
J. Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Nš 99), paziņo,
ka 1933. g. 15. novembrī „Va'ld.
Vēstn." 258 numurā izsludinātās
Robertam Vijuma d. Kebžam
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Daudzeses pag.
Neretas - Lielzalves - Daudzevas
muižas zemes gab. Ausuļi
Nš 159 F un Fa, ar zemesgrā-
matu reģ. Ns 5083, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 atcelta.

Jākabpllī, 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs, kura kanceleja at-
rodas Jēkabpilī, Lielajā ielā 99,
paziņo, ka 1933. g. 6. decembrī
,,Val' d. Vēstn." 275. numurā iz-
sludinātas Emilijai Jura m.
Arkliņš piederošas nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas muižas zemes gab.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4089,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
6. jūnijā pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 26. maijā.
6056 Tiesu izpild. ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (knnceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka š. g.
23. februārī ,,Vald. Vēstneša"
43. numurā izsludinātas Mār-
tiņam Pētera d. Žakaram pie-
derošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Viesītes pilsētas
zemes gab. Nš 76, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 6, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 atcelta. 6058

Jēkabpilī, 1934. g. 19. maijā
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Georga Nelsona prasības ap-
mierinājumam, 1934. g. 12. sep-
tembrī pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Marijas
Izakovičs mant. masas nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pils.
immob. ar zemes grām. reģ.
Nš 39 pilnā sastāvā, kas atrodas
Talsu ielā Nš 7 Kandavas pils.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2964,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5350,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 296,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5888

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Konrāda Šulca prasības ap-
mierinājumam, 1935. g. 2. jan-
vārī pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula-Frīdricha
Mītena, Eižena-Herberta Mītena,
Franciskas - Marijas - Ottilijas
Šenderleins, dzim. Mītens un
Jozefines - Marijas - Vīdels (Wie-
del). dzim. Mītens, nekustamo

mantu Talsu apr. Virbu pag.
Rinkules muižas Rinkule mājas
ar zemes grām. reģ. Nš 1640,
pilnā sastāvā. Māju platība
ir 50,62 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 10.776,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2695,22 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1077,60 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa

Piezīme: Šās nekustamās
mantas pārdošana pirmā publiskā
izsolē 1934. g. 6. decembrī
pīkst. 10 rītā un izsludināta
,,ValdībasVēstneša" š.g. 52. num.
ir atcelta.

Talsos 1934. g. 31. maijā.
5885 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Nogales piensaimnieku sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam 1935. g. 30. janvārī pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda Matīsa d. Grantiņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Nogales pag. Nogales muižas
Eglītes Nš 76F un 76Fa māju ar
zemes grām. reģ. Nš 7517 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 21,20 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 5237,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 5900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 523,70 un
jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5884

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kriša
Ernesta d. Anberga-Ansberga ne-
kustamo mantu Talsu apr. Ār-
lavas pag. Ārlavas muižas Kroņ-
kalna Nš 20F māju ar zemes
grām. reģ. Nš 3093 pilnā sastāvā.
Māju platībā ir 17,86 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5886

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam, 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Dzirkals nekustamo mantu Sten-
des pag. Stendes muižas Pļav-
nieku Nš 128F un 128Fa māju
ar zemes grām. reģ. Nš 3266
pilnā sastāvā. Māju platība ir
22,80 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 210,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
daļā. 5887

Talsos, 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas prasības apmierin. 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Katrīnas
Anša m. Vernau nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Daigones muižas Bekeru māju
ar zemes grām. reģ. Ns 3203
pilnā sastāvā. Māju platība ir
30,66 des.;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 6860,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8003,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā- dro-
šības nauda Ls 686,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpild.
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 5889

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja
Pāvela d. Dombrovska nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas Skaidas Ns 13F
mājas pilnā sastāvā ar zemes
grām. reģ. Ns 4459. Māju platība
ir 9327 kv. m;

2) nekustamā manata publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 5890

Talsos 1934. g. 31. maijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Kr. Barona ielā 36 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Izaka Leščs mē-
beles novērtēt, par Ls 324,— viņa
1933. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 5999

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. jūnija pīkst. 11 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā 133 fabrikā pārdos
I un II vairāksolīšanā Artura
Bīdeļa eļļas spiestuves mašīnas
un svarus novērtētus par Ls 2525
viņa dažādu nodokļu segšanai.

i Rīgā 1934. g. 26. maijā. 6000



Paziņojums ,

Iekšlietu min.Preses un biedrību
nodaļa, pamatojoties uz uguns-
grēku apkarošanas lik. 13. p.,
paziņo, ka š. g. 23. maijā ir
reģistrēti „Mujānu brīvprātīgās
ugunsdzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1934. g. 25. maijā.
Nš 144417/ 1 5933x

Preses un biedr. nod. vadītājs
(paraksts).

Darbvedis (paraksts).
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. jūnijā plkst.12, Rīgā, m. Tri-
jādības ielā 2 pārdos vairāksolī-
šanā Reinholda Voļskis dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1410,
viņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 594 lx

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā pulksten 12 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā 32 dz. 10
pārdos vairāksolīšnā Hirša Ber-
nera mēbeles, novērtētas par
Ls 1320,— Ševeloviča dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā. 5996

Rīgas ostas valde izsludina
par zudušu un nederīgu motor-
laivas „V. E. F." R. 0. 342 re-
ģistrācijas apl. Ns 2739, izd.
Edvinam Vītinam un Jānim
lnnusam 1933. g. 18. ļūl. 5963x

i Valmieras kājai» pīks
Rīgā, Vidzemes kazarmās,

š. g. 7. jūnijā pulksten 10 pārdos
jauktā izsolē šādas pulkam ne-
vajadzīgas mantas:
vilnas lupatas . . apm. 464 kg

,, lupatu atgr. ,, 250 „
ādas lupatas ... ,, 790 ,,

(veci zābaki)
dažādas lupatas. . ,, 490 ,,
vecas zirgu lietas . „' 114 ,,
vecs skārds. ... ,, 210 ,,
veca dzelzs ... ,, 71 ,,
vecs brezents . . ,, 102 ,,
vecs tērauds ... ,, 37 ,,
mucas ,, 10 gab.

Mantas apskatāmas pulka saim-
niecības komandā darbdienās' no
pulksten 9—15. 1* 4500b

Rīgas krasta stacijas priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 7. jūnijā
pīkst. 10, Rīgas muitas dārzā
pārdos izsolē sūt. Tilsit-Rīga kr.
Ns 21 — 3 vt. dzīvi stādi svarā
333 kg. Nosūtītājs: Kavelstorfer
Baumschulen A. K. Flor. Sa-
ņēmējs: firma Oskar Hartmann
Doma lauk. 17.

Otrā ūtrupe š. g. 9. jūnijā
pīkst. 10. 5955x

Iespiests Valsts tipogrāfijāS tinocrafiiā

Rīoaspilsēlas lombards
Mziiirupes

Zirgu ielā 12, 1934. g. 12. un
13. jūnijā pīkst. 18, zeltu,
sudrabu, apģērbus, tepiķus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas ķīlas no 1933. g.
14. līdz 27. novembrim ar

HoD 814223-823119.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 8. jūnijā pīkst. 10,
Parka ieiā 3 dz. 19, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Valijas un
Nikolaja Ivanovu dzīvokļa ie-
kārtu, novērt, par Ls 550,—,
Rīgas pils. I raj. īres valdes pras.
apmierināšanai. 5937 x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. jūnijā plīst. 10
Skolas ielā 4 dz. 9, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā A/S „TiIts"
valdes radio aparātu, novērtētu
par Ls 557,54, Rīgas grāmatrūpn.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 5938x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. jūnijā pīkst. 10,
Merķeļa ieiā 17 dz. 6, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jāzepa .
Šablovska ēdamistabas bufeti un
4 ēdamgaldus, novērtētus par
Ls 771,74, Rīgas pils. sarkan-
kalna slimnīcas prasības apmie-
rināšanai. 5939x

Daugavpils muitnīca
š. g. 28. jūnijā pīkst. 10, muit-
nīcas noliktavu telpās, Daugav-
pilī, Muitas ielā 3, pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces, kā:
vilnas, kokvilnas un zīda au-
dumus, pomādi, pūderi, magoņu
sēklas, drukpogas, rudzus, kviešus
u. t. t. 5896x

Daugavpils muitnīca.
Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 10948/2210,
ko šī nodaļa 1932. g. 4. jūnijā
izd. Pēterim Sēmukslim. 5936x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 145624/147472,
ko šī nodaļa 1933. g. 9. janv. izd.
Aleksandram Kačanam. 5944x

Rīgas pils Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām.. R Ka 4902/994,
ko šī nodaļa 1932. g. 2. jūn. iz-
devusi Jānim Kit?nbergam. 5945

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 11914/11351,
ko šī nodaļa 1932. g. 3. jūnijā
izdevusi Kurtam Treilibam (Treu-
lieb) . 5964x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūnijā pulksten 12 dienā
Rīgā Pērses ielā 10/12 pārdos
vairāksolīšanā Šokolādes un kon-
fekšu A/s „Union" mašīnas,
novērtētas par Ls 3700,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 23. maijā. 6018
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
12. jūnijā pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Meža parkā, Rīgas Jachtklubā
pārdos vairāksolīšanā Hansa
Remstedta kā rokas ķīlu pie-
ņemto 1 buru jachtu, novērtētu
par Ls 2000,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā 6030
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. Kalēju
'elā 66 dz. 10 Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kases prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hirša Bēra 2 mo-
dernas bufetes un 1 stāvpulksteni ,
kas novērt, par Ls 650,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 5950x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nezaudēto
darba grām. R Ka 22104/7064
ko šī nodaļa 1932. g. 7. jūn.
izdevusi Otilijai Gutovskis, dzim.
Erkmanis. wmv

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jāna
Kalniņa, dzim. 1889. g. karakl.
apl. Ka 39446, ko izdevis Rīgas
kara apr. priekšnieks 1926. g.
17. jūlijā. 5940x

Alšvangas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apl. JVs 11536, ko
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ks
1924. g. 29. septembrī izdevis
Kristam Grietas d. Runģim.

Alšvangas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes- pasi ser. BV
Ka 003991, ko šī pag. valde
1927. g. 25. oktobrī izdevusi
Annai Jankovskis, dzim. Ka-
minskis. 3980x

Daugavpils apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina, ka lzidors Augusta d.
Ivanans no Preiļu pag. Plivdu
sādžas, š. g. 13. maijā pieteicis
par nozaudētu viņam piederošo
revolv. ,,Beļģijas" sist. JVs 124910.
Atrašanas gadījumā revolveri
lūdz nodot policijai Preiļos. 5G07x

Auru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Ka 124, ko 1932. g. 14. jū-
nijā Inčukalna pag. valde iz-
devusi Dāvim-Robertam Ozc-
linam. 5909x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Hiršam Glazeram pie-
derošo Brauninga sist. revolveri
JVs 836779. Atrašanas gadījumā
ieroci lūdz nodot policijai. 5906x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 10, ko Valtaiķu
pag. valde 1932. g. izdevusi
Annai Alkovskis, dzim. Raišis.

Līsknas pag.- valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JVs 1310 ser. JN JVs 001310, ko šī
pag. valde 1927. g. 10. dec.
izdevusi Fadejam Vasiljevam.

9. Madonas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apl. JVs2085, izd. 1929. g.
4. decembrī Kusas nodaļas aiz-
sargam Artemijam Sniedzītim.

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
paziņo, ka blanko vekselis, ap-
likts * ar zīmognodevas markām
par summu Ls 200,—, parakstīts
no Eduarda un Jāņa Krusta-
niem un Konstantīna Tropiņa,
nozaudēts. 5575x

Salacas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētos dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZL 014519, ko
Salacas pag. valde izdevusi
1928. g. 19. janvārī ar JVs 1019
Zigfrīdam Smalkais un 2) karakl.
apl. JVs 6912, ko izd. 8. Daugav-
pils kājn. pulka kom. 1930. g.
31. maijā Zigfrīdam Frīdricha d.
Smalkais. 3542x

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētiem viņa
Jānim Ludiņam Vandzenes pag.
Apēnos izdoto motocikla brauk-
šanas numuru 2600 — I934./35.g.
>———— ?~~~—----«

®ašum
āf

lmdlmmjmmi.£atviļas
grāmatvežu savienība
paziņo, ka saskaņā ar savienības
statūtu 11. §,

apstiprināti par
grāmatvežiem - ekspertiem

un nodevuši svinīgu solījumu
(zvērestu):

Rīgā:
Audze, Jānis
Bukevics, Augusts
Cekuliņš, Kārlis
Ērglis, Pauls
Eše, Ēriks
Grass, Eduards
Grīva, Jānis
Gulbis, Vilis
Kačalovs, Leo
Kallas, Aleksandrs
Kiršteins, Fricis
Rasmans, Jānis
Rācenis, Armands
Reinbergs, Eduards
Rudzīts, Hugo
Peterjānis, Aleksandrs
Sproģeris, Žanis
Treimanis, Kārlis
Zembergs, Juris
Ziemelis, Teodors

Liepājā:
Virga, Jānis

Valmierā:
Kalniņš, Fricis

Cesvainē:
Ozoliņš, Kārlis-Roberts.

Ieinteresētās iestādes un per-
sonas grāmatvežus-ekspertus var
pieprasīt Latvijas grāmatvežu
savienības ekspertu sekcijā, Rīgā,
Dzirnavu ielā 74 dz. 12, no
pīkst. 18 līdz 20, otrdienās un
ceturtdienās, tālr. 32325; pārējā
laikā — tālr. 36300. 5934x

Latv. grāmatv. sav. valde.
Latvijas mākslas akadēmijas

kanceleja izsludina par nederīgu
nozaudēto matrikulu JVs615, izd.
Eduardam Jurķeļam. 5952x

Miltu rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab.

„A. Rflnh un Ko."
ārkārtēja

akcionāru pilna sapulce
notiks 1934.g. 27. jūnijā pīkst. 17,
Rīgā, Rūpniecības ielā 7, sa-
biedrības kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) nekustamu īpašumu iegūšana;
3) dažādi priekšlikumi.

5962x Valde.

Tirdzniecības akc. sabiedrība

DMāRslūs keramika"
sasauc, saskaņā ar statūtu 46 s'

ķārUispār. akc. sapulci
1934. g. 26. jūnijā pīkst. 13
valdes telpās, Rīgā Kaļķu ielā ļ .

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par laiku

no 1933. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim;

2) revīzijas komisijas ziņojums-
3) valdes,direktoru un kandidātu '

vēlēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēšanas-
5) akcionāru priekšlikumi;
6) tekošas darīšanas. 5959x

Valmieras valsts ģimnāzijas
skolas padomes 1934. g. 10. maija
priekšmetu izlozes saraksts.

Vērtībā Ls 150 — JVs 1657-
Vērtībā Ls 60 — 420 un 747'
Vērtībā Ls 55 — 1740.
Vērtībā Ls 50 — 395, 834.
Vērtībā Ls 45 — 69.
Vērtībā Ls 40 — 1208.
Vērtībā Ls 25 — 262, 286, 502,.

1282.
Vērtībā līdz Ls 20 — 22, 33

689, 793, 1055, 1769.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls lOr

2, 16, 17. 30, 36, 43, 66, 101,
107, 123, 142, 168, 172, 179, 192,
194, 210, 267, 279, 284, 296, 297,
299, 305, 311, 314, 379, 385, 411,
464, 494, 519, 540, 545, 558, 588,
609, 610, 612, 614, 620, 630, 638,
644, 649, 657, 661, 662, 663, 696,
712, 742, 743, 752, 754, 759, 799,
804, 811, 829, 830, 842, 843, 844,
860, 863, 876, 888, 904, 908, 942,
956, 983, 989, 991, 1000, 1008,
1011, 1029, 1047, 1051, 1065,
1080, 1096, 1100, 1101, 1131,
1135, 1140, 1144, 1147, 1151,
1155, 1164, 1168, 1173, 1182,
1184, 1186, 1190, 1198, 1215,
1224, 1229, 1236, 1239, 1244,
1245, 1252, 1314, 1320, 1321,
1323, 1325, 1329, 1346, 1352,
1353, 1354, 1365, 1376, 1380,
1384, 1396, 1403, 1416, 1437,
1439, 1443, 1450, 1465, 1466,
1472, 1479, 1481, 1484, 1522,
1534, 1553, 1563, 1567, 1569,
1602, 1629, 1640, 1645, 1651,
1684, 1689, 1704, 1706, 1707,
1722, 1741, 1746, 1756, 1772,
1782, 1794, 1808, 1816, 1820,
1845, 1846, 1855, 1857, 1858,
1860, 1862, 1867, 1872, 1886,
1898, 1900, 1928, 1930, 1937,
1950, 1954, 1982.

Vinnestus izsniedz katru dienu,
izņemot svētdienas un svētku
dienas no pīkst. 9—14, ģimnāzijas
telpās un turpinās izsniegšanu
mēneša laikā pēc vinnestu sa-
raksta izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". 4146x

Apģērbu izgatavošanas un
tirdzniecības akc. sab.

„GENTLEMAN"
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 26. jūnijā pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā Kaļķu
ielā 22/24, notiks

otrreizēja
akcionāru pilna sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) vēlēšanas;
5) 1934. gada budžets;
6) fabrikas paplašināšana;
7) dažādi jautājumi.

Uz sabiedrības statūtu pamata
šī sapulce ir pilntiesīga pie katra
ieradušos akcionāru skaita. 5960x

Maksātnespējīgo parādnieku
Izaka Alperoviča un Ošera Gins-
burga, tirg. zem firmas „Rafinad"
zv. adv. pal. M. Kurzemnieks,
dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā JVs 8
dz. 3, paziņo, ka š.g. 12. jūnijā
pīkst. 19 Rīgā, Merķeļa ielā 8-
dz. 3, notiks parādnieku Izaka
Alperoviča un Ošera Ginsburga

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zv. aizgādņa ziņojums un
darbības pārskats;

2) zv. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) varia. 5953x

1934. g. 31. maijā.
Zv. aizgādnis zv. adv. pal.

(paraksts).
Maksātnespējīgā parādnieka

Hermaņa Kutnieka konkursa
valdes loceklis zv. adv. palīgs
Ļevs Sverdļins uzaicina minētā
parādnieka kreditorus ierasties uz

kreditoru kopsapulci
š. g. 18. jūnijā pīkst. 15, Rīgā,
Kurmanova ielā JVs 18, dz. 12,
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes priekšsēdē-
tāja ievēlēšana mir. zv. adv.
J. Tumbiļa vietā;

2) dažādi jautājumi. 5954x
Zv. adv. pal. L- S v e r d ļ i n s.

Tukumas I lopkopības pārrau-
dzības biedrība 1934. g. 19. jū-
nijā Tumes pag. Padeģos pārdos
vairāksolīšanā
vaislas bulli «Maigonis"

LR 488. 5951

valsts snlmnlecibasileportaineiits
izdos vairāksolītājiem rakstveidu izsolē 1934. g. 18. jūnijā, pīkst. 10
Linu monopola nodaļas telpās Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 3.

Valsts linu fabrikas Ozolmuižā
(Ozolmuižas pag. Rēzeknes apr.)

22 ha liela augļu dārza augļu ražu šinī gadā.
Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti

saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,Uz augļu ražas izsoli 1934. g. 18. jūnijā" iesniedzami Linu
monopola nodaļai līdz izsoles dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles
sākuma — tieši izsoles komisijai. Piedāvājumiem jāpievieno
izsoles noteikumos paredzētais nodrošinājums 10°,, apmērā no
piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par Ls 750,—.

Augļu dārzu var apskatīt ikdienas, griežoties pie pārziņa
Fr. Markovskis k-ga (tālrunis Ozolmuižā Ns 2).

Sīkākas ziņas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.

Rendas virsmežniecība
1934. g. 14. jūnijā pulksten 12, virsm. kancelejā Rendas Mežamuižā
izdos rakstveida sacensībā
apmērām 4000 steru stut- un papīrmalkas un apmērām
41000 gabalus stutmalkas kārtis pludināšanu pa Abavu uu

Ventu līdz Ventspilij.
Nopludinātie materiāli nododami Ventspils virsmežniecībai,

pēc viņas norādītos ūdens dārzos.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu slēgtās

aploksnēs un drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās vērtības
kopsummas iesniedzami Rendas virsmežniecībai līdz 1934. g. 14. jūn.
pulksten 12 dienā.

Drošības naudas vietā var iesniegt banku, kredītiestāžu un
pašvaldību galvojumus un drošus vekseļus.

Piedāvājumos jāuzdod atsevišķi cena par 1 steru stut- un
papīrmalkas un par 1 gab. kārtis.

Vajadzīgie rekvizīti jāgādā uzņēmējam.
Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi virsmežniecības kance-

lejā. 5948b
Rendas Mežamuižā, 1934. g. 1. jūnijā. Nb 294

Piltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 13. jūnijā pulksten 12 virsmež-
niecības kancelejā Zlēku mežmuižā.
saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pludināšanasdarbus

Jānopludina līdz Ventspilij un jānodod Ventspils virsmežziņa
rīcībā:
1. vienība — no Ventas krasta Liepvalka, Bungu, Piešu, pie Zlēku

plosta un Pabērzkalnu krautuvēm:
apm. 132 gab. baļķu,

,, 24 kluču,
,, 1345 gab. stutmalkas-kārtis no 10—22 cm,
,, 762 st. papīrmalkas un stutmalkas.

2. vienība — no Ventas krasta Remesa, Lagzdienes, Kalēju un
Venzavas krautuvēm:

apm. 785 gab. baļķu,
,, 72 ,, kluču,
,, 13180 ,, stutmalkas-kārtis no 10—22 cm,
,, 1818 st. stut- un papīrmalkas.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
uzrādot katrai vienībai cehu par 1 baļķi, 1 kluci, 1 stutmalkas-kārti
un 1 steru stut- un papīrmalkas, jāiesniedz virsmežniecības kance-
lejā līdz 1934. g. 13. jūnijam pulksten 12, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,1934. g. 13. jūnija sacensības komisijai".

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 5949b

Benkavas virsmežniecība
pārdos 1934. g. 12. jūnijā, Vecauces pagasta namā, Aucē,

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus.
Vadakstes stacijā, 1 vienība, 106 gab. ar 51,96 m, vērtībā Ls 442,—,
Reņģes stacijā, 1 vienība, 157 gab., ar 65,17 m, vērtībā Ls 554,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības ministra 1933. g.
22. septembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 1 dienā. 5947
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 1. iec. mežziņa Jaunaucē.

Latvijas bankas diskonta daļa
pārdos š. g. 19. jūnijā pulksten 11 mutvārdu izsolē

bij. A s , Jūrmala" nek. īpašumu Majoros, Ātrā ielā 5, sastāvošu no

divām i un 1 istabu vasarnīcām.
Gruntsgabals aptver 1737 kv. m.
Solīšana sāksies no Ls 16.000,—; izsoles dalībniekiem jā-

iemaksā uz vietas Ls 1000,— drošības naudas.
Tuvākas zinas izsniedz Latvijas bankas diskonta daļā darb-

dienās no pīkst. 10—12. L 1105 5994

tipogrāfijā

Kuģniecības akciju sabiedrības „LATVIJAS-BEĻĢIJAS LĪNIJA"
Bilance 1934. g. I. janvārī.

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs LsTvaikoņu vērtība: Akciju kapitāls ...' ..; . .... 750 000,-tv. Kandava .... 370030,— Amortizācijas rēķins 123221,40tv. „Kuldiga . . ? . ? 404400,- 774 430 _ Kreditori . . . '. 83 027 65
Nākošā gada izdevumi 9 126 82 Pelņa 1933. gadā 5 878,67
!ļ5f. 8 637/75
lekosi rēķini kredītiestādēs 5 208 13
Kuģu klasifikācija 5640 *20
Debitori \ 147 724^50
Daļa 1931. gada zaudējuma .... 101838
Zaudējums 1932. gadā 10 341^94

Ls 962 127,72 Ls 962 127/72

r. . Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls ' K r e d i t s LsPār

nā^id7<tf.'
ta.Jēmas un citi Tv. ..Kandava" ekspluatācija. . . . 12 047,95

Pelnās? «dl '«5'- -.Kuldīga" ekspluatācijJ .... 324171rejņa 1933. gada 5 878,67 Procenti 210,55
ļ Kursu starpības !'?!!' ! 803,57

Ls 16 303,78 1 Ls 16 303/78
5466o „ ,.Valde.

S tinocrafiiā

Mežu rūpn. un tirdzn. a/s „Brāļi Hilmaņi", Liepājā,
bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 199 280,67 Akciju kapitāls. . . 300 000,—
Nākošā gada izdevumi 531,30 Rezerves kapitāls . . 438,—
Kase 3333,35 Amortizācijas kapitāls 59 559,40
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret iekī-

iestādēs 11 116,10 lāj ' umiem ,,on cal' l" 34 900,24
Debitori 108 874,67 Kreditori 212 662,01
Preces 117 747,01 Nesamaksātas pārska-
Iegūtas mežu vienības ta gada summas . 1179,51

un citi pirkumi . . 115 814,79 Pārejošās stirnas . . 6 970,55
Depoziti un drošības
naudas 1 301,43

Zaudējums 1933. gadā 57 710,39
Ls 615 709/71 Ls 615 709/7?

Peļņas un zaudējumu konts par 1933. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 87 698,81 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 17 630,04 pārdošanas 84 058,64
Nodokļi 665,80 Kursu starpības . . 18 104,69
Apdrošināšana . . . 11484,90 Zaudējums 57 710,39
Procenti 278,84
Amortizācija .... 9964,03
Dažādi izdevumi un
zaudējumi . . . . 32 151,30

Ls 159 873,72 Ls 159 873/72
5306x valde.


	Valdības Vēstnesis no. 122 05.06.1934��$桭瑸쎘㥏��僋
	Valdības rīkojumi un pavēles��⸄�Ѐ阁ࠇ쁻쨟��Ā�
	Valdības iestāžu paziņojumi.���⸄�Ѐ阁ࠇ쁻쨟��Ā�
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	» * (Tiesu sludinājumi.�᠃䔇퀰ᴘ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


